

ลาดเอียง 1:2 รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย อำเภอเมือง 23.50 บาท/ลิตร ณ วันที่ 23 กันยายน 2559

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายธนายุทธ บัวพรม)
นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ.โนนรัง ม.16 ต.สาวะถี - ถนนลาดยาง(สายบ.โนนกู๋ - บ.ป่าหวายนั้ง) อ.เมือง จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,800 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แบบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 23 กันยายน 2559

เฉลี่ยลิตรละ 23.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	361,149.72	1.3624	492,030.38	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				492,030.38	
คิดเพียง				492,000.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ.โนนรัง ม.16 ต.สาวะถี - ทางลาดยาง(สายบ.โนนรัง - บ.ป่าหวายนั่ง) อ.เมือง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 จ.ขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 3,800 ม. หนา 0.15 ม. (เกลี่ยเรียบ) ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 3,021 ลบ.ม. / ราคาน้ำมันดีเซล ณ วันที่ 1 พฤศจิกายน 2559 เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมและรองระบายน้ำ	ตร.ม.	13,680.00	1.67	22,845.60	1.3624	2.28	31,124.85
2	งานลูกรัง หนา 0.15 เมตร (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	3,021.00	113.11	341,705.31	1.3624	154.10	465,539.31
TOTAL								496,664.16

กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

364,550.91
1.3624
496,664.16
496,000.00

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง
(สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายวุฒิชัย โชควิวัฒน์)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ
 (นายธนศฤงคาร ศิริธรรมจักร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ
 (นายธนายุทธ บัวพรม)
 นายช่างโยธาอาวุโส